
Numri i licences Statusi Subjekti NUIS(NIPT) Kodi i licences

LN-0076-06-2009 Aktive FARMASHPIA K82208012A II.7.A.1.F

LN-1055-03-2010 Aktive Plarent Laçej 
(LAÇEJ)

L06412002T II.7.A.1.F

LN-1445-04-2010 Aktive LASHOVA-BEQIRI L06311003T II.7.A.1.F

LN-1589-05-2010 Aktive JAKO L06312001I II.7.A.1.F

LN-1877-07-2010 Aktive Ardit Behri (Farmaci 
Best)

L06804001G II.7.A.1.F

LN-2261-10-2010 Aktive "GJONEJ" K46519016H II.7.A.1.F

LN-2285-11-2010 Aktive BRUNILDA LULETA 
(LULETA)

K47428006V II.7.A.1.F

LN-2631-01-2011 Aktive BARDHI H & B K66626001A II.7.A.1.F

LN-2673-01-2011 Aktive Mehdi Lumani K47409017K II.7.A.1.F

LN-2699-01-2011 Aktive KOZETA LUMANI 
(LUMANI)

K37312010L II.7.A.1.F

LN-2741-01-2011 Aktive "BJONI" K47413080A II.7.A.1.F

LN-2757-01-2011 Aktive FARMACI DRITA 
HOXHA

L06416001I II.7.A.1.F

LN-2773-01-2011 Aktive FARMACI KOPLIKU L16307004I II.7.A.1.F

LN-2778-01-2011 Aktive FATMIR GARUCI 
(FAGA)

K37408002D II.7.A.1.F

LN-2995-03-2011 Aktive RITA UJKA (Farmaci 
"UJKA")

K46525020T II.7.A.1.F

LN-3038-03-2011 Aktive "FARMACIA NR.2 
SHKODER"

K67101004B II.7.A.1.F

LN-3061-03-2011 Aktive GERIFARMA K17519702J II.7.A.1.F

LN-3088-03-2011 Aktive ANA MIRDITA 
(FARMACI PIRANI)

K46529050O II.7.A.1.F

LN-3123-03-2011 Aktive FARM - MED  
SHKODRA 
("XHABIJE")

K96719005D II.7.A.1.F

LN-3153-03-2011 Aktive Pertefe Behri K46523038L II.7.A.1.F

LN-3244-04-2011 Aktive Nurije Bushati K37408022R II.7.A.1.F

LN-3253-04-2011 Aktive SHKELZIME 
BEKTESHI

K46525022M II.7.A.1.F

LN-3342-05-2011 Aktive Afërdita Vukatana 
(SYDREL)

K37405015T II.7.A.1.F

LN-3368-05-2011 Aktive MIMOZA FISHTA L07024003I II.7.A.1.F

LN-3686-08-2011 Aktive Fatmire Kadija K46526018M II.7.A.1.F

LN-3870-09-2011 Aktive Lumnije Bushati K67029002H II.7.A.1.F

LN-4204-11-2011 Aktive Vitore 
Nika(ÇAUSHOLLI)

K56501002R II.7.A.1.F

LN-4366-01-2012 Aktive VERA PIRANI K46529005T II.7.A.1.F

LN-4397-01-2012 Aktive TAHIRI & KRYMI K37314003P II.7.A.1.F

LN-4799-03-2012 Aktive PAL SOKOLI 
(Farmaci SOKOLI)

K46523052A II.7.A.1.F

LN-5132-05-2012 Aktive Fiqrete Burrja 
"BURRJA"

K46524038Q II.7.A.1.F

LN-5331-06-2012 Aktive Blerta Alibali L26610001J II.7.A.1.F



LN-5767-10-2012 Aktive Dritan Miloti ( 
Farmaci REJ )

L16914001O II.7.A.1.F

LN-5820-11-2012 Aktive "FARM-MED 
SHKODRA" 
(FARMACI VALI)

K96719005D II.7.A.1.F

LN-6116-02-2013 Aktive VITORE LLESHI L36321003D II.7.A.1.F

LN-6525-05-2013 Aktive Milazim Çoba 
(Farmaci ÇOBA)

K46524007K II.7.A.1.F

LN-6642-07-2013 Aktive Lemisa Meta 
(FARMACI META)

L36818005T II.7.A.1.F

LN-6722-08-2013 Aktive Venida Danaj 
(DJEPAXHIJA)

L36908002R II.7.A.1.F

LN-6859-10-2013 Aktive Nertila Xama 
(FARMACI 
AVICENA)

L37001002D II.7.A.1.F

LN-7515-02-2014 Aktive Ditmir Saiti L46407012F II.7.A.1.F

LN-7590-03-2014 Aktive FARMACI TEMALI L46411015D II.7.A.1.F

LN-7663-03-2014 Aktive Marsida Temali 
(Farmaci Plus)

K76316006F II.7.A.1.F

LN-7720-03-2014 Aktive Vedat Myftija L46503010S II.7.A.1.F

LN-7899-04-2014 Aktive Brikeno Shegaj L46602006L II.7.A.1.F

LN-8065-06-2014 Aktive Aishe Muslija (B&M 
PHARMA)

L46727001H II.7.A.1.F

LN-8200-06-2014 Aktive LEK LLESHI L17422001S II.7.A.1.F

LN-8392-08-2014 Aktive Eljat Zhabjaku 
(Farmaci Zhabjaku)

L46727002P II.7.A.1.F

LN-8411-08-2014 Aktive Erjona Limaj L46924007A II.7.A.1.F

LN-8529-10-2014 Aktive Besmir Burrja L47104001O II.7.A.1.F

LN-8602-10-2014 Aktive Besiana Maldi L46922002T II.7.A.1.F

LN-8612-10-2014 Aktive Eros Çapaliku L47007001D II.7.A.1.F

LN-8677-10-2014 Aktive Denisa Kalaci 
(ALEJDA)

L47027002T II.7.A.1.F

LN-0322-09-2009 Aktive "GECI - SHPK" K37313014C II.7.A.1.F

LN-0431-11-2015 Aktive Liljana Idrizaj 
(FARMACI FARMA 
BIO CREME)

L57125018A II.7.A.1.F

LN-5592-09-2012 Aktive "GECI - SHPK" K37313014C II.7.A.1.F

LN-8948-01-2015 Aktive Arben Harusha L47422007A II.7.A.1.F

LN-9137-02-2015 Aktive Eva Biba L47305004D II.7.A.1.F

LN-9178-02-2015 Aktive Florie Arifaj L27309001U II.7.A.1.F

LN-9265-03-2015 Aktive Bashkime Gjorreta 
(Farmaci " Eden ")

L11530002L II.7.A.1.F

LN-9369-03-2015 Aktive "MUÇOLLARI" K56515001K II.7.A.1.F

LN-9392-04-2015 Aktive Davë Marku 
(FARMACI MARKU)

L56423004D II.7.A.1.F

LN-9805-06-2015 Aktive LUTI DYLI L16807004A II.7.A.1.F

LN-9817-07-2015 Aktive DRITA HOXHA 
(FARMACI AURA)

L56810001S II.7.A.1.F



LN-0796-01-2010 Aktive "MUÇOLLARI" K56515001K II.7.A.1.F

LN-1068-02-2016 Aktive Dallandyshe Parruca 
(FARMACI 
UILARDA )

L57026008R II.7.A.1.F

LN-1390-04-2016 Aktive Pharmabest L66508003Q II.7.A.1.F

LN-1729-06-2016 Aktive MARTIN PRENGA L66709001L II.7.A.1.F

LN-2087-09-2016 Aktive Jona Pharm L67107001I II.7.A.1.F

LN-2404-12-2016 Aktive Pharmabest L66508003Q II.7.A.1.F

LN-5344-06-2012 Aktive Dritan Miloti L16914001O II.7.A.1.F

LN-7764-04-2014 Aktive Alban Vodopi 
(ALBANI)

L46512002D II.7.A.1.F

LN-8824-12-2014 Aktive Violeta Përndrecaj L26916005L II.7.A.1.F

LN-9928-08-2015 Aktive Valdete Hysaj L56822004K II.7.A.1.F

LN-0956-02-2010 Aktive IRENA HAJDARI K47214053C II.7.A.1.F

LN-2204-10-2010 Aktive "INTERNACIONAL 
2006"

K66627003V II.7.A.1.F

LN-2539-01-2017 Aktive Besiana Sokoli L67415001L II.7.A.1.F

LN-2859-03-2017 Aktive Fatjon Dashi L76319004F II.7.A.1.F

LN-2905-03-2017 Aktive Shpresa Spahija K86427004C II.7.A.1.F

LN-3002-04-2017 Aktive Izmir Osmani L76510006F II.7.A.1.F

LN-3736-08-2017 Aktive GEMINI PHARMA L76309001A II.7.A.1.F

LN-3784-09-2017 Aktive Eltion Nehanaj L77002001E II.7.A.1.F

LN-3889-10-2017 Aktive Esler Suma L77114002G II.7.A.1.F

LN-4289-12-2017 Aktive MIMOZA SOKOLI L77406001N II.7.A.1.F

LN-0332-10-2015 Aktive Alda-Farmaci L56923006L II.7.A.1.F

LN-2167-10-2016 Aktive Ergys Berdica L67016001E II.7.A.1.F

LN-3031-04-2017 Aktive Edra Duli L76515002V II.7.A.1.F

LN-4097-11-2017 Aktive Ardit Vodopi L77302002V II.7.A.1.F

LN-4363-01-2018 Aktive Edina Haxhija L77320001L II.7.A.1.F

LN-4805-03-2018 Aktive Mirela Fushaj L86407003K II.7.A.1.F

LN-4822-03-2018 Aktive METRO FARMACI L52403033A II.7.A.1.F

LN-4973-04-2018 Aktive Najada Piranej L86603004E II.7.A.1.F

LN-5094-05-2012 Aktive Rudinë Hasanaj K37314008J II.7.A.1.F

LN-5124-05-2018 Aktive Jasmina Hysej L86613003A II.7.A.1.F

LN-5309-06-2018 Aktive Arensi Rroji L86805007V II.7.A.1.F

LN-5771-08-2018 Aktive Pjerin Geci L87002001F II.7.A.1.F



LN-5817-09-2018 Aktive Adil Demuçaj L31807006I II.7.A.1.F

LN-5923-09-2018 Aktive HERA PHARMA L87104003L II.7.A.1.F

LN-5396-06-2018 Aktive Mirsen Beci L86813004O II.7.A.1.F

LN-5567-08-2012 Aktive Marsida Temali K76316006F II.7.A.1.F

LN-6482-01-2019 Aktive Laura Lika L87327002J II.7.A.1.F

LN-6585-01-2019 Aktive Arsit Hoxha L87823501D II.7.A.1.F

LN-6649-02-2019 Aktive Ergys Shoshi L96322004A II.7.A.1.F



Kategoria Nen kategoria District

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER



Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER



Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER

Prodhimi dhe/ose tregtimi i barnave (për njerëz ose 
kafshë).

Farmacitë ose agjencitë farmaceutike (farmaci) SHKODER
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Region Municipality Street Address

Shkoder Shkoder RRUGA "KOLE IDROMENO" ISH RRUGA " 13 DHJETORI" 
SHKODER

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, pranë Fondacionit Besa

Shkoder Shkoder Lagjja Perash, Rruga Skënderberg, përpallë me bustin e Isa 
Boletinit.

Shkoder Shkoder Lagjja Partizani, Rruga Europa, Pallati Nr 1, Kati I

Shkoder Shkoder Lagjja Guerile, Rruga Fetih Dizdari, pranë Ambulancës 
Shëndetsore.

Shkoder Shkoder Lagjja "Ndoc Mazi".

Shkoder Shkoder Lagjja Perlat Rexhepi, Rruga Vilson, pranë ambulancës

Shkoder Shkoder Lagjja Fahri Ramadani, Rruga Çlirimi, 

Shkoder Velipoje Velipojë, Gomsiqe

Shkoder Shkoder Rruga Çlirimi, Zona 4

Shkoder Shkoder Lagjja Manush Alimani, Rruga Vasil Shanto

Shkoder Shkoder Lagjja Partizani, Rruga Çlirimi, përballë shkollës Skëndërbeg

Shkoder Shkoder Lagjja Qemal Stafa, Rruga Bulevardi Zogu i Pare, Pall.1

Shkoder Shkoder Lagjja Kongresi Permetit, Rruga Migjeni

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Rruga Marlin Barleti, Pallati 164

Shkoder Shkoder Lagjia Q Stafa, Bulevardi Zogu i Parë

Shkoder Shkoder Lagjja Skënderbeg, rruga "Kol Heqimi" (zona kadastrale 
8592)

Shkoder Shkoder Lagjja Kongresi Përmetit, Rruga Qazim Llazani, Nr 33

Shkoder Shkoder Lagjja Salo Halili, bulevardi "Mbreti Zog I-rë"

Shkoder Shkoder Lagjja Naim Gjylbegu, (KF3304332) zona 4

Shkoder Shkoder Lagjja Perash

Shkoder Shkoder Rr " Migjeni " , Zona 4

Shkoder Shkoder Lagjja Salo Halili

Shkoder Shkoder Rruga "Çlirimi", Ndërtesë 1- katëshe, Para pallatit me Hark.

Shkoder Shkoder Lagjja Ndoc Mazi

Shkoder Shkoder Rruga "Marin Barleti", Lagjja Vasil Shanto.

Shkoder Shkoder Rruga Marin Barleti, Zona 2

Shkoder Shkoder Rruga Daut Boriçi, (KF3305246) zona 1

Shkoder Shkoder Lagjja Qemal Stafa, Rruga Zogu i Pare

Shkoder Bushat Zona 5

Shkoder Shkoder Lagjja Kongresi Përmetit, Zona 3

Shkoder Shkoder Rruga Marin Biçikemi, përballë Kishës së Madhe



Shkoder Shkoder Lagjja Guerrile, rruga Shtëpia e Bujqëve, banesë private 
pranë shkollës Veterinare. 

Shkoder Shkoder Lagja Skëndërbeg, Rruga e Spitalit, Përballë Maternitetit, Nr 
19

Shkoder Shkoder Rruga Kolë Heqimi, përballë Universitetit të Infermjerisë

Shkoder Shkoder Rruga Europa, pranë shkollës 9 vjeçare Skëndërbeg

Shkoder Shkoder Rruga Bujar Bishanaku, pranë stadiumit Loro Boriçi, Kati I

Shkoder Shkoder Rruga Isuf Sokoli, prane klubit te gjuetareve

Shkoder Shkoder Rruga Mehmet Pashë Plaku, pranë hotel Argenti

Shkoder Shkoder Rruga Kolë Heqimi, përballë spitalit civil

Shkoder Shkoder Rruga Bulevardi Skëndërbej, përballë Kinema Milenium

Shkoder Shkoder Rruga Kolë Heqimi, pranë Bar-Kafe Relaks

Shkoder Shkoder Rruga Pogej, përballë furrës së bukës Thethi

Shkoder GURI I ZI Rruga Gur i Zi, Shkodër, pranë zyrave të komunës, 50 m 
larg postës, Kati I, Nr 74

Shkoder Shkoder Lagjja Perash, Rruga Daut Boriçi, Nr 40, godinë 1 katëshe 
me nr pasurie 3/19, zona kadastrale 8594

Shkoder Vau Dejes Pranë dyqanit AMC

Shkoder Shkoder Lagjja Vojo Kushi,  Rruga Qemal Draçini, godinë 11 katëshe, 
kati i I-rë, nr.25, pranë Teatrit Migjeni

Shkoder Vau Dejes Godinë 1-katëshe, zona kadastrale nr.2702, nr.pasurie 402

Shkoder Shkoder Lagjja Daniel Matlia, Rruga Tepe, nr.pasurie 7/6-N8, zona 
kadastrale nr.8594

Shkoder Shkoder Lagjja Guerrile, Rruga Shtëpia e Bujqëve, godinë II-katëshe, 
kati I me nr. pasurie 1334, zona kadastrale 8592.

Shkoder Shkoder Lagjja Tom Kola, Rruga Kardinal Mikel Koliqi, godine 5 
katëshe, kati I-rë me nr pasurie 6/504-N 2, zona kadastrale 
8593

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Rruga 13 Dhjetori, zona kadastrale 
nr.8593, nr. pasurie 4/509-B10

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Bulevardi Skëndërbeu, nr pasurie 
4/681, zona kadastrale 8593, Shkodër

Shkoder Shkoder Lagjja 3 Heronjtë, Rruga Marin Biçekemi, nr pasurie 250, 
zona kadastrale 8593

Shkoder Shkoder Rruga Qemal Draçini, Pallati Fusha, Kati 00

Shkoder Shkoder Lagjja Naim Gjylbegu, Rruga Fahri Ramadani, nr pasurie 
2/771 N-4, zona kadastrale 8592

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Rruga Willson, godinë II-katëshe, kati I-
rë me nr pasurie 4/273, zona kadastrale 8594 

Shkoder Shkoder Lagjja Skëndërbeg, Rruga Marie Shllaku, godinë I-katëshe, 
zona kadastrale nr.8593, nr.pasurie 12/87

Shkoder Shkoder Lagjja Skënderbeg, Rruga Kolë Heqimi, kati 1-rë, nr. pasurie 
12/107, zona kadastrale 8593

Shkoder Shkoder Lagjja "Skënderbeg", Rruga "Kolë Heqimi", Pallat, Zona 
kadastrale Nr.8592, Nr pasurie 9/485, kati I (farmaci 
Muçollari 1)

Shkoder Shkoder Lagjja Agim Tafili, Rruga Nr 1, nr pasurie 25/1, zona 
kadastrale 8596

Shkoder Berdice Lagjja Qendër, Rruga Hyrse në fshatin Trush, nr pasurie 
92/93, zona kadastrale 3652 

Shkoder Shkoder Lagjja Kongresi Përmetit, Rruga Gjylbegaj, nr pasurie 2/252, 
zona kadastrale 8591



Shkoder Shkoder Lagjja Skëndërbeg, Rruga Kolë Heqimi, Pallat 5 kat, kati i 
parë, zona kadastrale 8592, nr pasurie 9/485+1-3

Shkoder Shkoder Lagjja Bahçallek, Rruga e Tiranës, nr pasurie 17/760, zona 
kadastrale 8591

Shkoder Shkoder Lagjja Ahmet Haxhia, Rruga Fetih Dizdari, godinë 4-katëshe, 
kati i I-rë, nr.247

Shkoder Vau Dejes Lagjja Demokracia, Rruga Nacionale Vau Dejës-Shkodër, 
godinë 1-katëshe, nr 6

Shkoder Shkoder Lagjja Skënderbeg, Rruga Pogej, pasuria nr 9/216-N2, zona 
kadastrale 8592, godine 6 katëshe, kati i parë

Shkoder Shkoder Lagjja Ahmet Haxhia, Rruga Fetih Dizdari, godinë 3-katëshe, 
kati i I-rë, nr.81, Pharmabest-2

Shkoder Velipoje Kompleksi Turistik Fishta, Godina A, kati përdhe

Shkoder Shkoder Rruga Martin Camaj, pranë konsultorit të fëmijëve

Shkoder Velipoje Pranë zyrave të Komunës

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De Rada, godinë 2-
katëshe, nr 1/634

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, zona nr. 2, pranë poliklinikës

Shkoder Shkoder Lagjja Manush Alimani, Rr." Bulevardi Zogu i I ", nr. pasurie 
1/181-N32, zona kadastrale 8591

Shkoder Shkoder Lagjja Kongresi i Përmetit, Bulevardi Bujar Bishanaku, 
godinë 8-katëshe, kati i I-rë, nr. pasurie 7/333-N6, zona 
kadastrale 8591

Shkoder Vau Dejes Lagjja Mjedë, Rruga Qendër, godinë 1-katëshe, nr.pasurie 
402, zona kadastrale 2702

Shkoder POSTRIBE Lagjja Ura e Mesit, Rruga Shkodër Mes, godinë 2-katëshe, 
kati i I-rë, nr. 6644

Shkoder Rrethina Lagjja Dobrac, Rruga Nacionale Shkodër Koplik, godinë 1-
katëshe, nr. 5

Shkoder Shkoder Rruga Daut Boriçi, Lagjja Perash, nr.40, godine 1 kateshe, 
zona kadastrale 8594, nr pasurie 3/19

Shkoder Shkoder Rruga Kolë Heqimi, godinë 6 katëshe, kati I-rë, nr pasurie 
9/501+1-2, zona kadastrale 8592

Shkoder Shkoder Lagjja Qemal Stafa, Rruga Daut Boriçi, godinë 5-katëshe, 
kati i I-rë, nr.2

Shkoder Bushat Lagjja Lukaj, Rruga kryesore, ndërtesë me nr pasurie  252/1, 
zona kadastrale 3205

Shkoder Shkoder Lagjja Skënderbeg, Rruga Kolë Heqimi, Godinë 1 katëshe, 
nr 14, zona kadastrale 8592

Shkoder Shkoder Lagjja Perash, Rruga Daut Boriçi, nr pasurie 3/474, zona 
kadastrale 8594, godine 3 katëshe, kati I-rë

Shkoder Shkoder Lagjja Skëndërbeg, Rruga Kolë Heqimi, godinë 2 katëshe, 
kati I-rë, nr pasurie 9/369, zona kadastrale 8592

Shkoder Shkoder Lagjja Qemal Stafa, Bulevardi Zogu i Parë, godinë 4 
katëshe, kati I-rë, nr pasurie 2/4-N7, zona kadastrale 8594

Shkoder Shkoder Rruga Isuf Sokoli, zona kadastrale 8591, nr.pasurie 6/1078-
N3

Shkoder Shkoder Rruga Jeronim De Rada, nr pasurie 1/634, zona kadastrale 
8593

Shkoder Shkoder Lagjja Skanderbeg, Rruga Kole Heqimi, Pallati 5-katësh, 
Kati parë, ZK. 8592, Nr.Pasurie 9/485+1-3

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Rruga Qemal Draçini, zona kadastrale 
8593, nr. pasurie 362/364

Shkoder Shkoder Lagjja Vasil Shanto, Rruga Jeronim De Rada, kati i I-rë, 
nr.pasurie 1/610, zona kadastrale 8593

Shkoder Shkoder Lagjja Manush Alimani, Bulevardi Zogu i Parë, nr pasurie 
1/42, zona kadastrale 8594

Shkoder Shkoder Rruga Willson, nr.5, afër poliklinikës

Shkoder Shkoder Bulevardi Skënderbeu, nr pasurie 4/51+3-2, zona kadastrale 
8594



Shkoder Shkoder Rruga Studenti, Pallati në Zonën Kadastrale Nr.8591, 
Nr.Pasurie 2/988-N1, Kati 1

Shkoder Shkoder Rruga Daut Boriçi, Lagjja Perash, nr.40, godinë 1-katëshe, 
zona kadastrale 8594, nr.pasurie 3/19

Shkoder Shkoder Lagjja Kongresi Përmetit, Bulevardi Bujar Bishanaku, nr 
pasurie 7/662-N4, zona kadastrale 8591

Shkoder Shkoder Lagjja Partizani, Rruga Europa, nr pasurie 12/340, zona 
kadastrale 8592

Shkoder Shkoder Bulevardi Zogu i Parë, godina nr 7, hyrja 1, nr 61

Shkoder Shkoder Lagjja Qendër, Rruga Kryesore, Ndërtesë private 1 katëshe  
ne zonën kadastrale nr.2053, numri i pasurise 126/3

Shkoder Shkoder Lagjja Tre Heronjt, Rruga Marin Biçekemi, nr pasurie 7/538-
N, zona kadastrale 8593
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